Câmara Municipal de Tatuí[image: ]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                           Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de implantação do asfalto em toda a Rua Eugenio Alves de Camargo,Fundação Manoel Guedes .

                       JUSTIFICATIVA
Em conversa com cidadãos e cidadãs, moradores do município, fomos informados sobre a necessidade da Prefeitura, através do setor competente, realizar a implantação do asfalto indicado.Como já solicitado na indicação 125/2021

  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Março de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 770/2021 - PROTOCOLO 1556/2021 - 19/03/2021 13:10